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KOMMUNIKÉ FRÅN BOLAGSSTÄMMA I SCANDIDOS AB (PUBL)

Bolagsstämma i ScandiDos AB (publ) hölls den 16 juni 2026 i bolagates lokaler i Uppsala.

Beslut om nyemission

 

Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag om nyemission.

Emissionen omfattar högst 14 252 771 aktier i bolaget, där varje aktie har ett kvotvärde om 0,05 kronor per
aktie. Aktiekapitalet ökar vid fullt utnyttjande med 712 638,55 kronor. Teckningskursen ska vara 0,90 kronor
per aktie.
 
De som på avstämningsdagen den 18 juni 2026 är registrerade som aktieägare i ScandiDos AB äger
företräde att teckna aktier. För varje befintlig aktie erhålls en (1) teckningsrätt, och fyra (4) teckningsrätter
berättigar till teckning av en (1) ny aktie, villkor 1:4.

 

Emissionen skall om den inte tecknas fullt ut av befintliga aktieägare även kunna tecknas av såväl privata
investerare, företag och institutionella investerare. Teckning av aktier ska ske under den 23 juni – 9 juli
2026. Styrelsen har vid behov rätt att förlänga teckningstiden.

 

Betalning av aktier ska ske i enlighet med instruktioner på avräkningsnota, dock senast den 31 augusti
2026. Likvid för aktierna skall erläggas med kontant betalning eller kvittning av skuld. De nyutgivna aktierna
medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter
det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear
Sweden AB. De medel som tillförs via emissionen skall i redovisningen förutom kvotvärdet som tillförs
aktiekapitalet redovisas i överkursfond under fri eget kapital.

Samtliga beslut fattades enhälligt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Murman, tillförordnad VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala
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Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är Tapper 
Partners AB. Ytterligare investerarinformation finns på . Produktinformation finns på Scandidos.com
Delta4family.com
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